



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 20. 5. 2021 (dále jen **dodatek**)

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název: Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026 okres Karviná,
příspěvková organizace

Sídlo: Čs. armády 1026, 73581 Bohumín

Zastoupen: Mgr. Adrianem Kuderem, ředitelem

IČ: 61988731

DIČ: CZ61988731

Bankovní spojení: 1724736309/0800

Osoba oprávněná
jednat ve věcech
technických: Mgr. Adrian Kuder, ředitel

(dále jen **objednatel**)

a

2. Zhotovitel

Název: 1. REALIZAČNÍ s. r. o.

Sídlo: Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava

Zastoupen: Petrem Pašandou, jednatelem

IČ: 29396271

DIČ: CZ29396271 (plátce DPH)

Bankovní spojení: 115-9649140287/0100

Osoba oprávněná
jednat ve věcech
technických: Petr Pašanda, jednatel

(dále jen **zhotovitel**)

II. Předmět dodatku

1. Dne 20. 5. 2021 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo (dále jen **smlouva**), jejímž předmětem je provedení díla – stavby „CHEMIE A ICT NÁS BAVÍ – STAVEBNÍ PRÁCE“.
2. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah smlouvy zvyšuje o práce a dodávky (vícepráce) specifikované v přílohách tohoto dodatku – změnové listy.
3. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah smlouvy snižuje o práce a dodávky (méněpráce) specifikované v přílohách tohoto dodatku – změnové listy.
4. Smluvní strany se dohodly, že změna ceny za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 dodatku je stanovena v souladu s odst. 2.4, 4.7, 5.8, 5.10 a 6.11 smlouvy. Čl. 5.1 smlouvy se mění takto:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 351 534,68
DPH 21 %	283 822,28
Cena vč. DPH	1 635 356,96

Rekapitulace:

	Kč bez DPH	Kč vč. DPH
Dle Smlouvy o dílo	1 123 361,20	1 359 267,05
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo	1 266 274,97	1 532 192,71
Méněpráce	-239 448,78	-289 733,02
Vícepráce	324 708,49	392 897,27
Rozdíl vícepráce-méněpráce	85 259,71	103 164,25
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo	1 351 534,68	1 635 356,96

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí dodatku jsou **přílohy**:

Příloha č. 1: Změnový list ZL02.1 vč. rozpočtu – AKUSTICKÝ PODHLED AMF

Příloha č. 2: Změnový list ZL02.2 vč. rozpočtu – ELEKTROINSTLACE

Příloha č. 3: Změnový list ZL02. vč. rozpočtu – OSVĚTLENÍ

V Bohumíně dne 24. 8. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Mgr. Adrian Kuder, ředitel

Petr Pašanda, jednatel

ZMĚNOVÉ LISTY VČ. ROZPOČTŮ

ZMĚNOVÝ LIST		ČÍSLO ZL: 02.1	
Zhotovitel:	1. REALIZAČNÍ s. r. o., Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava		
Změnový list vystavil:	Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026 okres Karviná, příspěvková organizace, Čs. armády 1026, 73581 Bohumín		
Datum:			
Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny:			
Předmět změn: Akustický pohled AMF			
Popis a zdůvodnění změny: Provedení akustického pohledu bylo změněno na zavěšený rastrovaný akustický pohled. Řešení bylo navrženo z důvodu lepšího zakomponování světél do pohledu a lepší dostupnosti materiálu. V tomto případě je navíc při použití zavěšeného pohledu dosaženo lepší akustiky místnosti než v původním řešení.			
Cena méně prací v Kč bez DPH:		Cena víceprací v Kč bez DPH:	
-98 961,28		88 670,74	
Výsledná cena změny v Kč bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-10 290,54			
Za objednatele:	Mgr. Adrian Kuder	Za zhotovitele:	Petr Pašanda
Za TDS:	--	Za AD:	Ing. Kamil Kavan
Datum:	20. 8. 2021	Datum:	20. 8. 2021

ZMĚNOVÝ LIST		ČÍSLO ZL: 02.2	
Zhotovitel:	1. REALIZAČNÍ s. r. o., Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava		
Změnový list vystavil:	Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026 okres Karviná, příspěvková organizace, Čs. armády 1026, 73581 Bohumín		
Datum:			
<p>Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny:</p> <p>Předmět změn: Elektroinstalace – obě učebny</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Promítnutí požadavku na úpravu silnoproudých a slaboproudých el. rozvodů, které bylo nutné upravit s aktuálními požadavky objednatele, zjištěným stavem a požadavky projektu pro nábytek.</p>			
Cena méně prací v Kč bez DPH:		Cena víceprací v Kč bez DPH:	
		139 457,35	
Výsledná cena změny v Kč bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
139 457,35			
Za objednatele:	Mgr. Adrian Kuder	Za zhotovitele:	Petr Pašanda
Za TDS:	--	Za AD:	Ing. Kamil Kavan
Datum:	20. 8. 2021	Datum:	20. 8. 2021

ZMĚNOVÝ LIST		ČÍSLO ZL: 02.3	
Zhotovitel:	1. REALIZAČNÍ s. r. o., Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava		
Změnový list vystavil:	Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026 okres Karviná, příspěvková organizace, Čs. armády 1026, 73581 Bohumín		
Datum:			
Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny:			
Předmět změn: Osvětlení – obě učebny			
Popis a zdůvodnění změny: Úprava osvětlení dle zpracovaného světelného projektu.			
Nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.			
Cena méně prací v Kč bez DPH:		Cena víceprací v Kč bez DPH:	
-140 487,50		96 580,40	
Výsledná cena změny v Kč bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-43 907,10			
Za objednatele:	Mgr. Adrian Kuder	Za zhotovitele:	Petr Pašanda
Za TDS:	--	Za AD:	Ing. Kamil Kavan
Datum:	20. 8. 2021	Datum:	20. 8. 2021

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210032
Stavba: Učebny Bohumín

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	20.08.2021
Zadavatel:		IČ:	61988731
ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, přísp. org		DIČ:	CZ61988731
Zhotovitel:		IČ:	29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o.		DIČ:	CZ29396271
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-10 290,54
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-10 290,54	2 161,01
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-12 451,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210032

Stavba: Učebny Bohumín

Místo:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-10 290,54	-12 451,55
20210032-007Ba	VCP č. 7 - Chemie - akustický podhled AMF	88 670,74	107 291,59
20210032-007Bb	MNP č. 7 - Chemie - akustický podhled AMF	-98 961,28	-119 743,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-007Ba - VCP č. 7 - Chemie - akustický podled AMF

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

IČ:

61988731

DIČ:

CZ61988731

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 670,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 670,74	21,00%	18 620,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 291,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-007Ba - VCP č. 7 - Chemie - akustický podled AMF

Místo:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, přísp. org

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 670,74

PSV - Práce a dodávky PSV

88 670,74

714 - Akustická a protitřesová opatření

88 670,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-007Ba - VCP č. 7 - Chemie - akustický podhled AMF

Místo:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							88 670,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				88 670,74
D	714		Akustická a protitřesová opatření				88 670,74
1	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	75,907	349,00	26 491,54
	VV		2,69*(7,01+0,09)		19,099		
	VV		2,7*(6,3+0,67)		18,819		
	VV		2,7*(6,3+0,67)		18,819		
	VV		2,7*(7,01+0,09)		19,170		
	VV		Součet		75,907		
2	M	714999001	AMF-Thermatex Alpha Board	m2	68,400	391,02	26 745,77
3	M	714999002	AMF-Thermatex Acoustic RL Board	m2	18,000	694,00	12 492,00
4	M	714999003	Hlavní T-profil 24/38/3600 mm VENTATEC	bal	1,000	3 366,30	3 366,30
5	M	714999004	Příčný T-profil 24/38/1200 mm VENTATEC	bal	2,000	3 366,30	6 732,60
6	M	714999005	Příčný T-profil 24/33/600 mm VENTATEC	bal	2,000	3 190,60	6 381,20
7	M	714999006	Okrajový L-profil 24/24/3000 mm VENTATEC	bal	1,000	2 779,00	2 779,00
8	M	714999007	Komplet závěsu s dvojitým perem h<600 mm	bal	1,000	2 555,00	2 555,00
10	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 12 m	t	0,798	969,00	773,26
11	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,798	443,70	354,07

88 670,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-007Bb - MNP č. 7 - Chemie - akustický pohled AMF

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

IČ:

61988731

DIČ:

CZ61988731

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-98 961,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-98 961,28	21,00%	-20 781,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-119 743,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-007Bb - MNP č. 7 - Chemie - akustický pohled AMF

Místo:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-98 961,28

HSV - Práce a dodávky HSV

-18 422,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-18 051,49

99 - Staveništní přesun hmot

-371,43

PSV - Práce a dodávky PSV

-80 538,36

714 - Akustická a protitřesová opatření

-78 016,51

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-2 521,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-007Bb - MNP č. 7 - Chemie - akustický pohled AMF

Místo:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-98 961,28

D HSV Práce a dodávky HSV -18 422,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -18 051,49

1	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	-51,450	161,64	-8 316,38
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

W "Chemie - strop
W "cca z 1/2 plochy " -102,90*0,50 -51,450
W "(upřesní se při realizaci !)"
W Součet -51,450

2	K	611135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	-51,450	37,00	-1 903,65
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

W "Chemie - strop
W -51,45 -51,450

3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-45,300	172,88	-7 831,46
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

W "Chemie - strop
W "m.č.301 (mimo pohled) +302
W -(82,2 -57,60+20,70) -45,300
W Součet -45,300

D 99 Staveništní přesun hmot -371,43

4	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-0,547	679,03	-371,43
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -80 538,36

D 714 Akustická a protitřesová opatření -78 016,51

5	K	714181021	Montáž akustických protiprašných vložek do lamel nebo kazet lepením	m2	-57,600	163,20	-9 400,32
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

W "Chemie - akustický pohled
W "v učebně - dle PD - odk.A"
W -57,60 -57,600
W Součet -57,600

6	M	590364010	panel širokopásmový akustický obkladový, vel. 1200x600x40mm, vč.dopravy	m2	-57,600	1 185,98	-68 312,45
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

W "Chemie - akustický pohled
W -57,6 -57,600

7	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 12 m	t	-0,215	969,00	-208,34
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

8	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,215	443,70	-95,40
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -2 521,85

9	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-45,300	13,79	-624,69
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

W "Chemie - strop
W "dotčené prostory "
W -45,3 -45,300
W Součet -45,300

10	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-45,300	41,88	-1 897,16
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

W "Chemie - strop
W -45,3 -45,300

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210032
Stavba: Učebny Bohumín

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.08.2021

Zadavatel: IČ: 61988731
ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, přísp. org DIČ: CZ61988731

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			95 550,25
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	95 550,25	20 065,55
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	115 615,80
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210032

Stavba: Učebny Bohumín

Místo: Datum: 20.08.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		95 550,25	115 615,80
20210032-010a	VCP č. 10 - elektroinstalace nová	139 457,35	168 743,39
20210032-010b	VCP č. 10 - svítidla	96 580,40	116 862,28
20210032-010c	MNP č. 10 - elektroinstalace nová	-140 487,50	-169 989,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-010a - VCP č. 10 - elektroinstalace nová

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

IČ:

61988731

DIČ:

CZ61988731

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 457,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 457,35	21,00%	29 286,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

168 743,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-010a - VCP č. 10 - elektroinstalace nová

Místo:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

139 457,35

D1 - Elektroinstalace

139 457,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-010a - VCP č. 10 - elektroinstalace nová

Místo:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, přísp. org

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 457,35

D	D1	Elektroinstalace		139 457,35			
23	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	78,000	73,19	5 708,82
	P	Poznámka k položce: Chemie					
	VV		8		8,000		
	VV		"Strop				
	VV		70		70,000		
	VV		Součet		78,000		
24	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40	m	8,800	99,86	878,77
	P	Poznámka k položce: Chemie					
	VV		8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,800		
25	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40	m	77,000	46,94	3 614,38
	P	Poznámka k položce: Chemie					
	VV		70*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		77,000		
20	K	742110403.R00	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových	m	10,000	231,00	2 310,00
	P	Poznámka k položce: Chemie					
21	K	742110411.R00	Montáž krytu instalačních kanálů pro slaboproud pod parapetní žlab	m	10,000	47,99	479,90
	P	Poznámka k položce: Chemie					
22	M	742110403.M01	Parapetní kanál PK 70x110 vč. příslušenství a profilů	m	11,000	529,10	5 820,10
	P	Poznámka k položce: Chemie					
	VV		10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		
18	K	Pol45	Krabice	kus	20,000	63,50	1 270,00
	P	Poznámka k položce: Chemie					
	VV		45-25		20,000		
19	K	Pol48	CYKY 3Cx2,5	m	511,000	52,00	26 572,00
	P	Poznámka k položce: Chemie					
26	K	Pol51	Kabel CAT6a	m	300,000	33,12	9 936,00
	P	Poznámka k položce: Chemie					
38	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	25,000	40,64	1 016,00
	P	Poznámka k položce: MM					
	VV		10+15		25,000		
39	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	11,000	17,85	196,35
	P	Poznámka k položce: MM					
	VV		10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		
40	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	16,500	11,13	183,65
	P	Poznámka k položce: MM					
	VV		15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,500		
36	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	20,000	45,26	905,20
	P	Poznámka k položce: MM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	22,000	20,90	459,80
	P		Poznámka k položce: MM				
	VV		20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,000		
34	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	12,000	73,19	878,28
	P		Poznámka k položce: MM				
35	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40	m	13,200	99,86	1 318,15
	P		Poznámka k položce: MM				
	VV		12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,200		
31	K	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	10,000	119,70	1 197,00
	P		Poznámka k položce: MM				
32	K	741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem	m	10,000	58,28	582,80
	P		Poznámka k položce: MM				
33	M	741910411.M01	Žlab plechový MARS ECO 50x50, vč. příslušenství a víka	m	11,000	421,20	4 633,20
	P		Poznámka k položce: MM				
	VV		10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		
29	K	742110411.R00	Montáž krytu instalačních kanálů pro slaboproud pod parapetní žlab	m	3,000	47,99	143,97
	P		Poznámka k položce: MM				
30	M	742110403.M01	Parapetní kanál PK 70x110 vč. příslušenství a profilů	m	3,300	529,10	1 746,03
	P		Poznámka k položce: MM				
	VV		3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,300		
28	K	Pol41	Zásuvka 230V/16A přepět. ochr.	kus	2,000	958,75	1 917,50
	P		Poznámka k položce: MM				
	VV		4-2		2,000		
27	K	Pol85	Spínač č.1, bílý vč.rám.	kus	2,000	284,00	568,00
	P		Poznámka k položce: MM				
43	K	Pol45.1	Krabice	kus	8,000	63,50	508,00
	P		Poznámka k položce: MM				
	VV		20-12		8,000		
44	K	Pol46	CYKY 3Cx1,5	m	111,000	40,00	4 440,00
	P		Poznámka k položce: MM				
45	K	Pol48.1	CYKY 3Cx2,5	m	145,000	51,88	7 522,60
	P		Poznámka k položce: MM				
48	K	Pol70	CYY6	m	33,000	41,00	1 353,00
	P		Poznámka k položce: MM				
49	K	Pol71A	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (CY)	m	9,000	19,00	171,00
	P		Poznámka k položce: MM				
50	M	Pol71	CYY25	m	9,000	104,63	941,67
	P		Poznámka k položce: MM				
46	K	Pol87A	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)	m	9,000	47,57	428,13
	P		Poznámka k položce: MM				
47	M	Pol87	CYKY 5Cx10	m	9,000	205,40	1 848,60
	P		Poznámka k položce: MM				
41	K	Pol89	Rozvaděč RMM	soubor	1,000	26 716,50	26 716,50
	P		Poznámka k položce: MM				
42	K	Pol83	Rozvaděč chemie	soubor	1,000	23 191,95	23 191,95
	P		Poznámka k položce: Chemie				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-010b - VCP č. 10 - svítidla

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

IČ:

61988731

DIČ:

CZ61988731

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 580,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 580,40	21,00%	20 281,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 862,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-010b - VCP č. 10 - svítidla

Místo:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 580,40

D1 - Elektroinstalace

96 580,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-010b - VCP č. 10 - svítidla

Místo:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

96 580,40

D	D1	Elektroinstalace					96 580,40
1	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	15,000	330,00	4 950,00
	P	Poznámka k položce: Chemie					
	VV	"Chemie - svítidlo F					
	VV	15			15,000		
2	M	741372021.M01	Svítidlo F - LED panel 45 W, UGR<19, 600x600 mm, IP 40	kus	12,000	1 298,03	15 576,36
	P	Poznámka k položce: Chemie					
3	M	741372021.M02	Svítidlo F1 - LED panel 57 W, UGR<19, 600x600 mm	kus	3,000	2 187,00	6 561,00
	P	Poznámka k položce: Chemie					
8	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	20,000	405,00	8 100,00
	P	Poznámka k položce: MM					
	VV	"MM - svítidlo C					
	VV	20			20,000		
9	M	741372062.M02	Svítidlo C - LED panel 38W, UGR<19, 1200x300 mm, IP 40	kus	20,000	1 130,65	22 613,00
	P	Poznámka k položce: MM					
4	K	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor	kus	2,000	535,00	1 070,00
	P	Poznámka k položce: Chemie					
	VV	"Chemie - svítidlo D					
	VV	2			2,000		
5	M	741372152.M01	Svítidlo D - asymetrický reflektor, 1200mm, vč. závěsného systému	kus	2,000	1 555,47	3 110,94
	P	Poznámka k položce: Chemie					
10	K	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor	kus	2,000	535,00	1 070,00
	P	Poznámka k položce: MM					
	VV	"MM - svítidlo D					
	VV	2			2,000		
11	M	741372152.M01	Svítidlo D - asymetrický reflektor, 1200mm, vč. závěsného systému	kus	2,000	1 555,47	3 110,94
	P	Poznámka k položce: MM					
6	K	741378003	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením v betonu	kus	3,000	201,00	603,00
	P	Poznámka k položce: Chemie					
	VV	"Chemie - přípravná - svítidlo E - rámy					
	VV	3			3,000		
7	M	741378003.M01	Rám pro přisazení 600x600 mm bílý	kus	3,000	775,52	2 326,56
	P	Poznámka k položce: Chemie					
12	K	741378003	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením v betonu	kus	20,000	201,00	4 020,00
	P	Poznámka k položce: MM					
	VV	"MM - svítidlo C - rámy					
	VV	20			20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	741378003.M01. 1	Rám pro přisazení 1200x300 mm bílý	kus	20,000	1 173,43	23 468,60

P

Poznámka k položce:
MM

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-010c - MNP č. 10 - elektroinstalace nová

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

IČ:

61988731

DIČ:

CZ61988731

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-140 487,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-140 487,50	21,00%	-29 502,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-169 989,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-010c - MNP č. 10 - elektroinstalace nová

Místo:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-140 487,50

D1 - Elektroinstalace

-140 487,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učebny Bohumín

Objekt:

20210032-010c - MNP č. 10 - elektroinstalace nová

Místo:

Datum:

20.08.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Bohumín ČSA 1026 okres Karviná, příspě. org

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-140 487,50

D D1

Elektroinstalace

-140 487,50

1	K	Pol1	A- Svítidlo LED - FPL-EE 1195 MPS + rámeček, včetně montáže, zapojení a ukončení vodičů.	ks	-19,000	4 160,00	-79 040,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Chemie				
	W		"Chemie				
	W		-19		-19,000		
2	K	Pol2	B- Svítidlo LED - ABRFBW 30W asym.+závěsy, včetně montáže, zapojení a ukončení vodičů.	ks	-2,000	2 073,75	-4 147,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Chemie				
	W		"Chemie				
	W		-2		-2,000		
3	K	Pol49	Zář. (LED)sv.strop 2x49W ,mř.96,+ závěs		-20,000	2 650,00	-53 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MM				
	W		"MM				
	W		-20		-20,000		
4	K	Pol49.1	Zář. (LED)sv.strop 2x49W ,mř.96,+ závěs		-2,000	2 150,00	-4 300,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MM				
	W		"MM				
	W		-2		-2,000		